
Příloha č. 1 Cenová nabídka 

 

 
xxxxxxxxxxx | Ateliér Velehradský, s. r. o. xxxxxxxxxxx 

 

Komu: xxxxxxxxxxx  

Kopie: xxxxxxxxxxx | Ateliér Velehradský, s. r. o. xxxxxxxxxxx  

St 11.10.2023 16:16 

 

Vážený pane inženýre, 

mockrát děkujeme za Vaši poptávku. Na základě poskytnutých podkladů posíláme naši 

cenovou nabídku: 

 

Zadání/ rozsah: BIM model bude zpracován pro budovu v majetku Zlínského kraje – 

parcelní číslo st. 798, k.ú. Zborovice (Budova „Horního“ zámku v areálu DOZP Zborovice) 

 

Nabídková cena zahrnuje (BIM model) zahrnuje: 

 stavebně konstrukční BIM model vč. viditelných TZB prvků, 

 skryté prvky TZB (v podhledech, ve stěnách, atd.), průběhy těchto sítí budou v modelu 

uvedeny jako neověřené, průběh bude vynesen na základě dodané 2D dokumentace (u 

starších/ historický objektů není možné průběh rozvodů jen tak odhadnout), 

 rozsah negrafických dat do 3 parametrů na prvek (geometrické data vycházejí z 

rozměrů, popř. orientace prvku budou v modelu automaticky), 

 grafická podrobnost modelu je stanovena ve verzi vyšší a nižší podrobnosti, viz. 

cenové varianty níže v texu, 

 mimo požadovaný rozsah bude zpracována 360° prohlídka celého objektu, která 

poslouží jako další podklad pro vynesení modelu s TZB prvky. Tuto prohlídku klient 

obdrží spolu s BIM modelem. 

Cenová nabídka + harmonogram: 
 

1) Vyšší úroveň detailu - grafická podrobnost přesnější, prvky v neidealizovaných tvarech 

(zdobné prvky, zámečnické výrobky, výplně otvorů apod.) 

 cena za zpracování BIM modelu v rvt formátu verze 2024 a ve formátu IFC4 (vč. 360° 

prohlídky): 272 000,- Kč + DPH, 

 čas vytvoření modelu cca 20 pracovních dní na základě vystavení objednávky. 

2) Nižší úroveň detailu - grafická podrobnost nižší, prvky v idealizovaných tvarech (zdobné 

prvky, zámečnické výrobky, výplně otvorů apod.) 

 cena za zpracování BIM modelu v rvt formátu verze 2024 a ve formátu IFC4 (vč. 360° 

prohlídky): 182 000,- Kč + DPH, 

 čas vytvoření modelu cca 15 pracovních dní na základě vystavení objednávky. 

Cenová nabídka nezahrnuje: 



 zaměření (skenování, polohopis/ výškopis), JTSK, 

 generování 2D výkresové dokumentace, technických zpráv, 

 zapracování informací ze stavebně technického průzkumu, 

 dodatečná měření na místě. 

 

V případě jakýchkoli dotazů, nás prosím kdykoli kontaktujte. 

Děkuji předem. 

 

 

S pozdravem, 

--  

xxxxxxxxxxx 

Ateliér Velehradský, s. r. o. 

Výstaviště 1 (budova zámečku) 

Poštovní přihrádka 2 

603 00, Brno 

T: xxxxxxxxxxx 

M: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxx  

Sídlo společnosti: 

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno 

IČ: 292 63 140   

 

 

II. část: 

Vážený pane inženýre, 
geodeta jsme poptali a cena je: 

 

 barevný exteriér, barevný interiér - varianta 2) 78000Kč bez DPH 

 dron (střecha) 8000Kč bez DPH 

 doměření (extra výjezd) 16000Kč bez DPH (hrozí nemožnost skenování exteriérů - za 

sněhových/dešťových u dronu i větrných podmínek) 

Rozhodnutí nechávám na Vás, popřípadě pošlu kontakt a můžete sken objednat přímo. 

Prosím dejte mi vědět, abychom popřípadě potvrdili nebo zrušili zítřejší focení. 

 

http://www.atelier-velehradsky.cz/


S pozdravem, 

--  

xxxxxxxxxxx 

Ateliér Velehradský, s. r. o. 

Výstaviště 1 (budova zámečku) 

Poštovní přihrádka 2 

603 00, Brno 

T: xxxxxxxxxxx 

M: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxx  

Sídlo společnosti: Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno IČ: 292 63 140  

 


